平成２９年４月７日
富山県空手道連盟
代表理事　各位　殿
富山県空手道連盟
事務局長　小崎敏弘
平成２９年度郡市年会費及び道場・団体年会費の納付について
日頃より、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、平成２９年度の富山県空手道連盟郡市年会費及び道場・団体年会費について下記のとおりご案内いたしますので納付戴きますようよろしくお願い申し上げます。
記
１．納入額　　①郡市年会費　　　　　２万円
②道場・団体年会費　　２万円

２．納入期限　４月２３日（日）期限厳守でお願いします。
３．納入先　　下記まで銀行振込または現金書留にて納付して下さい。
　　　　　　　同一郡市で分割納付する場合は必ず入金明細をお知らせ下さい。

　　　①銀行振込　口 座 名　　富空連事務局（フクウレンジムキョク）
銀 行 名　　北陸銀行　黒部支店
口座番号  　５０３９４２０
　　　※一般会計通帳（五福支店　４１１９６３０）には振り込まないこと。
　　　※送金手数料は各位でご負担を願います。
②現金書留　送付先　　〒938-0041　黒部市堀切327-1
　　　　　　宛　先　　富山県空手道連盟　事務局　小崎敏弘
　　　　　　電　話　　0765-57-2916（FAX同じ）
４．その他　入金内容の確認のため、入金一覧表に入金日、金額を記載の上
　　　　　　事務局までEメールまたは郵便、ＦＡＸにて送付願います。
　　　　　　既に入金済の道場・団体には行き違いの段ご容赦下さい。